МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕРНЫШКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «СОЛНЫШКО»

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(404 462, р.п. Чернышковский, ул.Цимлянская 12 , тел. 8(84474) 6-19-44, ИНН 3433006625)

ПРИКАЗ

16.06.2023 №  71

О назначении ответственных
сотрудников за организацию работы по
обеспечению доступности объекта
и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации
социального обслуживания МКДОУ «Чернышковский детский сад №1 «Солнышко» и
предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности
объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением
сотрудниками требований доступности для инвалидов в учреждении на Баймашеву
Наталью Ергалиевну.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению
доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в учреждении
следующих сотрудников:

2.1. Баймашева Наталья Ергалиевна, воспитатель МКДОУ «Чернышковский
детский сад №1 «Солнышко».

2.2. Небабина Зинаида Георгиевна, воспитатель МКДОУ «Чернышковский
детский сад №1 «Солнышко».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю За собой.

Заведующий С.В.Захарченко

16 D& 802-д

С приказом ознакомлены: